MENSAGEM Nº 066/2022

Imbituba, 12 de setembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor

Elísio Sgrott

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Imbituba e

Senhores Membros do Poder Legislativo

Senhor Presidente,

De acordo com a legislação em vigor, temos a honra de vir à presença de Vossas

Excelências, para encaminhar texto substitutivo ao Projeto de Lei n.º 5.475 que Autoriza a adoção

de regime de trabalho diferenciado para os serviços que exijam atividades contínuas durante as 24,

exposto na mensagem nº 052/2022 de 29 de julho de 2022.

Desta forma, certos de podermos contar com o apoio de V.Exa. e dos Nobres

Vereadores, antecipamos nossos agradecimentos.

Atenciosamente,

Rosenvaldo da Silva Júnior

Prefeito